ПРИКАЗ

Об утверждении Положения о командировках
В целях определения порядка направления работников _________________ в служебные поездки, утверждения форм учетных и отчетных документов, определения порядка возмещения командировочных расходов, на основании ст.ст. 166 – 168 ТК РФ, Положения об особенностях направления работников в служебные командировки, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 13.10.2008 года № 749,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить и ввести в действие с момента подписания настоящего приказа Положение о командировках ____________________ (Приложение №1 к приказу).

2.  Начальнику отдела документационного обеспечения ____________________

довести приказ до сведения заинтересованных лиц, обеспечить рабочими копиями положения.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _____________.

Генеральный директор                                                       ___________________